2、浙江蓝宝包装有限公司

成立日期 2002 年 9 月 29 日

注册资本 1,000 万元

法定代表人 韦俊晶

住所 义乌市后宅工业区

经营范围

真空镀铝包装材料（PET 薄膜、BOPP 薄膜）、文具用品制造、

销售；货物进出口、技术进出口（法律、行政法规禁止的项目除

外；法律、行政法规限制的项目取得许可证后方可经营）（凡涉

及许可证或专项审批的凭有效证件经营）

主营业务 真空镀铝包装材料

股东 韦俊晶 50%；汪剑平 23%；叶杭丽 17%；汪剑红 10%

蓝宝包装最近一年及一期的经营状况如下：

单位：万元

项目 2017 年 6 月 30 日/ 2017 年 1-6 月 2016 年 12 月 31 日/2016 年度

总资产 237.49 258.81

净资产 -128.56 -107.53

营业收入 37.52 48.03

净利润 -21.03 -118.20

注：以上数据未经审计。

3、RECENT VICTOR DEVELOPMENTS LIMITED

成立日期 2014 年 4 月 16 日

注册资本 1 美元

浙江恒威电池股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-78

成立日期 2014 年 4 月 16 日

住所

VISTRA CORPORATE SERVICES CENTRE, WICKHAMS CAY

II, ROAD TOWN, TORTOLA, BRITISH VIRGIN ISLANDS,

VG1110.

主营业务 未开展实际经营2

股东 汪剑平 100%

（五）公司的股份质押或其他争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人、持股5%以上的主

要股东持有的本公司股份均不存在质押或其他有争议的情况。

（六）公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的主要股东重大诉讼、仲裁或

行政处罚情况

截至本招股说明书签署日，发行人的控股股东、实际控制人、持股 5%以上

的主要股东不存在其他尚未了结的或可预见的重大诉讼、仲裁或行政处罚案件。

八、发行人的股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，发行人总股本为 7,500.00 万股，本次拟公开发行新股不超过

2,500.00 万股，不超过发行后总股本比例的 25.00%。如按发行 2,500.00 万股新股

计算，各股东发行前后的持股情况如下：

发行前股本结构 发行后股本结构 股东类别

及名称
股东姓名/名称

股份数（股） 持股比例 股份数（股） 持股比例

嘉兴恒茂 38,220,150 50.9602% 38,220,150 38.2202%

汪剑平 12,511,725 16.6823% 12,511,725 12.5117%

汪剑红 9,390,675 12.5209% 9,390,675 9.3907%

汪骁阳 4,954,200 6.6056% 4,954,200 4.9542%

傅  煜 4,898,250 6.5310% 4,898,250 4.8983%

谢建勇 1,875,000 2.5000% 1,875,000 1.8750%

嘉兴恒惠 1,800,000 2.4000% 1,800,000 1.8000%

高雁峰 900,000 1.2000% 900,00 0.9000%

徐耀庭 150,000 0.2000% 150,000 0.1500%

有限售条

件的股份

袁瑞英 150,000 0.2000% 150,000 0.1500%

2 RECENT VICTOR 系汪剑平为购买海外理财产品所专门设立的公司。

浙江恒威电池股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-79

发行前股本结构 发行后股本结构 股东类别

及名称
股东姓名/名称

股份数（股） 持股比例 股份数（股） 持股比例

沈志林 150,000 0.2000% 150,000 0.1500%

社会公众股 - - 25,000,000 25.00%

总计 75,000,000 100.00% 100,000,000 100.00%

（二）前十名股东情况

本次发行前，发行人前十名股东情况如下：

序号 股东姓名/名称 股份数（股） 持股比例

1 嘉兴恒茂 38,220,150 50.9602%

2 汪剑平 12,511,725 16.6823%

3 汪剑红 9,390,675 12.5209%

4 汪骁阳 4,954,200 6.6056%

5 傅  煜 4,898,250 6.5310%

6 谢建勇 1,875,000 2.5000%

7 嘉兴恒惠 1,800,000 2.4000%

8 高雁峰 900,000 1.2000%

9 徐耀庭 150,000 0.2000%

10 袁瑞英 150,000 0.2000%

11 沈志林 150,000 0.2000%

   合  计 75,000,000 100.00%

（三）前十大自然人股东及其在发行人处的任职情形

本次发行前，发行人前十大自然人股东持股及其在发行人处任职情况如下：

序号 股东姓名 股份数（股） 持股比例 在发行人处担任的职务

1 汪剑平 12,511,725 16.6823% 董事长、总经理、核心技术人员

2 汪剑红 9,390,675 12.5209% 董事、营运总监

3 汪骁阳 4,954,200 6.6056% 总经理助理

4 傅  煜 4,898,250 6.5310% 证券事务代表

5 谢建勇 1,875,000 2.5000% 无

6 高雁峰 900,000 1.2000% 无

7 徐耀庭 150,000 0.2000% 董事、副总经理

8 袁瑞英 150,000 0.2000% 监事会主席、内部审计部经理

9 沈志林 150,000 0.2000%
监事、核心技术人员、碱性事业

部主任

浙江恒威电池股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-80

（四）最近一年发行人新增股东的持股数量及变化情况

2017 年 4 月 3 日，恒威有限召开董事会会议，同意股东茂时达将其所持有

公司 54.62%的股权以人民币 15,979.30 万元转让给嘉兴恒茂企业管理有限公司，

公司由中外合资企业变更为内资企业。

2017 年 4 月 18 日，恒威有限召开股东会会议，同意股东朱墨农将其所持有

公司 27.50%的股权转让给汪剑红、汪骁阳、傅煜。其中 13.42%的股权以 548.7827

万元转让给汪剑红，7.08%的股权以 289.5217 万元转让给汪骁阳，7.00%的股权

以 286.2503 万元转让给傅煜。

2017 年 4 月 22 日，恒威有限召开股东会会议，同意引进嘉兴恒惠企业管理

合伙企业（有限合伙）、沈志林、徐耀庭、袁瑞英、谢建勇、高雁峰为新股东。

谢建勇以现金方式投资 1,750 万元，其中 109.5737 万元计入公司注册资本，

1,640.4263 万元计入资本公积；高雁峰以现金方式投资 840 万元，其中 52.5954

万元计入公司注册资本，787.4046 万元计入资本公积。本次增资同时进行公司员

工股权激励，员工持股平台嘉兴恒惠、徐耀庭、袁瑞英、沈志林对恒威有限进行

增资。嘉兴恒惠以现金方式投资 1,560 万元，其中 105.1907 万元计入公司注册资

本，1,454.8093 万元计入资本公积；徐耀庭、袁瑞英、沈志林均以现金方式投资